АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                           2019 года                                                                                                           №            -П
Экз.№  ______

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 03.09.2013 № 789-П «Об утверждении порядка  предоставления субсидий
 из бюджета МО «Цильнинский район» Ульяновской области
муниципальному  казенному предприятию «Комбытсервис» МО «Цильнинский район» Ульяновской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 г. № 887  «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг»

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  от 03.09.2013 №789-П «Об утверждении порядка  предоставления субсидий из бюджета МО «Цильнинский район» Ульяновской области муниципальному  казенному предприятию «Комбытсервис» МО «Цильнинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 3 Порядка  предоставления субсидий из бюджета МО  «Цильнинский район» Ульяновской области муниципальному казенному предприятияю «Комбытсервис» МО «Цильнинский район» Ульяновской области» (далее - Порядок) дополнить абзацами вторым - третьим следующего содержания:

« Предприятие не должно находиться в процессе банкротства.
Предприятие не должно получать средства из бюджета бюджетной системы Российской Федерации, из которого планируется предоставление субсидии в соответствии с правовым актом, на основании иных нормативных правовых актов или муниципальных правовых актов на реализацию национального проекта (программы), в том числе федерального проекта, входящего в состав соответствующего национального проекта (программы), или регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта, либо государственной (муниципальной) программы, в случае если субсидии предоставляются в целях реализации соответствующих проектов, программ.».

2) пункт 6 Порядка  дополнить абзацем третьим следующего содержания:

« Перечисление субсидий  Предприятию производится не позднее десятого рабочего дня после принятия главным распорядителем как получателем бюджетных средств по результатам рассмотрения им документов.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                           Г.М.Мулянов